
m sm wm m

"aM»ÿ -
\fi:

:p

Ao Pregoeiro da

PREFEITURA MUNICIPAL PE SOBRAL

Comissão Permanente de Licitação

Sr. Pregoeiro (a)

v

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÓNICO PARA REGISTRO PE PREÇO N*. 058/2019-CAF/SMS

Abertura: 08 de Julho de 2019 Ás 09:00 Horas

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS aquisições de medicamentos antihipertensivos e antidiabéticos destinados às unidades de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Sobral/CE, conforme as

especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

V. TOTAL (EXTENSO)DESCRIÇÃO V. UNIT. (EXTENSO)V, TOTALITEM RG ANVISA QTP MARCA V. UNIT,UND
trinta mi) reais30.000,00 cinco centavos de realATENOLOL, 50MG. v 125680146 COMP 600.000 0,053 PRATI
vinte e cinco mil reais25.000,00 quatro centavos de real107140267 0,047 CAPTOPRH, 25 MG. COMP 625.000 SANVAL*
sessenta e dois mil e quatrocentos reaistreze centavos de real0,13 62.400,008 CARVED1LOL, 6,25 MG. 102351073 COMP 480.000 E-M.S
quatro mil e quinhentos reais0,09 4.500,00 nove centavos de realDIGOXINA, 0,25MG. 141070059 50.000 PHARLAB11 COMP
sessenta e dois mil reaistrinta e um centavos de real0,31 62.000,00ESPIRONOLACTONA, 25 MG 102350632 COMP 200.000 E.M.S14

cento e oitenta e três mil e novecentos reais183.900,00TOTAL

cento e oitenta e três mil e novecentos reaisTOTAL GERAL 183.900,00

VALOR TOTAL PROPOSTA
cento e oitenta e três mil e novecentos reais

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao edital;

O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

DECLARAMOS que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento

licitado, inclusive a margem de lucro,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n? 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nÿ 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação destacertame e/hfte nos si

condições previstas neste edital.

**

**

* *

**

**

* +

**

**

eternos a todas as cláysulâs e* *

m JvtU -A.
J MICAELLY BARROSÿlLyV
RG.2003006026899/SSPDS-CE

CPF.047.160.743-66

Fortaleza, 13 de AGOSTO de 2019

UofC ífcCiyr&j € ôvAlvifi.CAÇÀO

/i
i V- . £
L kfc &

Teoi CA Atoepo cc»M C eovTAt.

ínlcg/acm 1
Lai:Qãlmo dafiosíjyfi!!it
Farnaoeutico

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

,f &erâlista CNPJ: 26.436.406/0001-05 |CGF: 06.587889-2|INSC MUN.: 464592-8

+55 85 3276.3616 comefcial@centralfroldaicom.br f£| Rod. BR I 16, n° 3131 - Mcsseiona - CEP: 60842-396 - Fortaleza - CE
•<*CaPQe4491/ %

ifZZXgi mm


